

Referat fra Rygge Rotary digitalt medlemsmøte onsdag 26. mai kl 20:00

Presidenten ønsket velkommen.

15 medlemmer deltok på møtet.

Lys ble tent og medlemmene avtalte med kasserer Arild Sandvold om deltakelse i vinlotteriet.

Fødselsdager: Det ble klappet for Erik Sandnes som fylte 55 år 23. mai.



Jan Otto Syvertsen hold sin 3- minutter.

Tema var fastlegeordningen og hvilken krise det vil være hvis ordningen vil forsvinner.

Mange fastleger har sagt opp sine stillinger bl a på grunn av stort arbeidspress og dårlige betingelser.

Jan Otto leder et utvalg som påpeker den uholdbare situasjonen og den uheldige påvirkning dette vil ha innen forebyggende helse om en nedleggelse av fastlegeordningen blir gjennomført.

Den komplekse situasjonen rundt saksområdet er for stort til å bli dekket i en 3-minutter.

En orientering om fastlegeordningen vil derfor bli lagt inn i som tema i klubbens fremtidige programoversikt. Jan Otto har sagt seg villig til å komme tilbake med en fyldigere orientering.

Presidenten trenger støtte fra Arild og Terje til videre arbeid med prosjektkoversikten som er ønsket fra Distrikt 2260. Presidenten følger opp.

Som nevnt i innkallingen til møtet så ønsket presidenten en avklaring vedrørende møtetidspunkt når vi igjen er tilbake på Naustet. Noen har tatt til orde for at tiden bør endres til kl 20:00.

Det var et klart flertall for å beholde gjeldende tidspunkt, kl 19:30, blant møtedeltakerne.

Medlemmer som ikke deltok på møtet bes informere styret om de har serke motforestillinger til at vi fortsetter med at gjeldende møtetidspunkt på Naustet er kl 19:30.

Under vår dugnad på Eskelund dagsenter ble det diskutert anskaffelse av en sittevekt.

Jon Guren har skaffet tilbud på to typer. Møtedeltakerne valgte en som presidenten vil avklare med Eskelund om den vil være dekkende for behovet. Valgte modell koster kr 8110,- + mva.

Innkommende president Morten Almaas som satt i førerkabinen på en lastebil i indre Østfold og orienterte oss om sine tanker vedrørende aktiviteten i neste Rotary år 2021 – 2022.

Morten lot tilstedeværende styremedlemmer og komiteledere for neste år slippe til med sine tanker. Det planlegges for Kirkekonsert 28. januar 2022.

Det er på nåværende tidspunkt noe usikkerhet hva tema blir for møte 2. juni. Om det er mulig å gjennomføre møtet helt eller delvis på Naustet blir også sett på.

Vintrekningen ble gjennomført og den heldige vinner av en 3-minutter ble Kristin Samuelsen.

Presidenten blåste ut lyset og ønsket alle en fortsatt fin kveld.

Hans Magnus